d’établir un portrait fidèle de la numérisation des collections dans le secteur muséal. 
Les mandats sont plus amplement décrits à l’annexe 2.   

3. MONTANT DU CONTRAT

Le ministre s'engage à verser au prestataire de services :

LE MONTANT FORFAITAIRE DE : 

Trente mille sept cent dix 30 710 $ 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT

 Deux (2) versements :

2023-2024
Vingt et un mille quatre cent quatre-vingt-dix-sept 21 497 $ 

2024-2025

Neuf mille deux cent treize 9213 $ 

Selon le calendrier suivant : 

 À la signature (2023-2024)
 À la réception d’un rapport final jugé satisfaisant (2024-2025)

Le prestataire de services devra présenter au ministre, au terme du mandat, une facture avec 
ses numéros de taxes contenant, de façon générale, une description des activités réalisées

[...]

dans l’élaboration et la planification de la mise en œuvre de son plan de transformation numérique.  
 
La description détaillée des services à réaliser est présentée à l’Annexe 2 – Description des besoins. 
 

3. MONTANT DU CONTRAT 
 
Le Ministre s'engage à verser au Prestataire de services : 

 
LE MONTANT MAXIMAL DE : 
 
Cent vingt mille dollars  120 000 $ 
 
POUR UN TAUX HORAIRE DE : 
 
Cent vingt‐cinq dollars  125,00 $ 
 

Le Ministre s’engage à verser ce montant au Prestataire de services, pour l'exécution complète et 
entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres frais, coûts ou dépenses que ce soit

[...]

Le Prestataire de services doit remplir et signer ce formulaire après la destruction des 
renseignements et le transmettre au représentant du Ministre. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

Le montant forfaitaire prévu à l'article 3 sera payable au prestataire de services en deux 
versements ainsi répartis : 

 un premier versement de trente-trois mille dollars (33 000 $) à la signature du 
contrat; 

 un second versement de seize mille cinq cents dollars (16 500 $) après l’acceptation 
du ministre du rapport sommaire prévu à l’annexe 2; 

Le prestataire de services devra présenter au ministre deux factures contenant, de façon 
générale, l’information suivante :  

 le numéro du contrat; 
 la description des activités réalisées et des biens livrables remis;

[...]

La description détaillée des services à rendre par le prestataire de services se trouve à 
l’Annexe 2 – Description des besoins. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre verse au prestataire de services, moyennant services rendus : 
LE MONTANT FORFAITAIRE DE : 

Cinquante-neuf mille huit cent cinquante dollars 59 850,00 $ 

Le ministre s’engage à verser ce montant au prestataire de services, pour l'exécution 
complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres frais, coûts ou 
dépenses que ce soit à l’exception du montant correspondant aux taxes de vente

[...]

Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toute autre dépense relatifs 
aux présentes sont inclus dans le montant forfaitaire du contrat. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

Le montant forfaitaire prévu à l'article 3 sera payable au prestataire de services en deux (2) 
versements ainsi répartis : 

• Un premier versement de vingt-neuf mille neuf cent vingt-cinq dollars 
(29 925,00 $) suivant la signature du contrat; 

• Un second versement de vingt-neuf mille neuf cent vingt-cinq dollars (29 925,00 $) 
à la suite de la remise de la version finale du rapport, à la date indiquée à l’annexe 
2, et de l’acceptation de celle-ci par le ministre; 

Le prestataire de services devra présenter au ministre deux (2) factures contenant, de façon 
générale, l’information suivante :